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        П Р И Ј А В А

ЗА УЧЕСТВО ВО ПРОЕКТОТ „Граѓаните активен партнер во реформите на политиките за вода “
Со пополнувањето на податоците во дадената табела го изразувамe нашиот интерес за соработка во проектот “Граѓаните активен партнер во реформите на политиките за вода“
	Целосно име на организацијата на македонски јазик


	

	Скратен назив


	

	Целосно име на организацијата на англиски јазик


	

	Скратен назив на англиски јазик 


	

	Лице за контакт


	

	Телефонски број 


	

	E – mail за контакт


	


Место и датум: 
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